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Modulo 5
Gestion creativa de la vida
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Guarde esta plantitla para futuras vevisiones
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Dimension de la vida 1:

Dimension de la vida 2:
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Dimension de la vida 3:

Dimension de la vida 4:
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Dimension de la vida 5:

Dimension de la vida 6:
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Dimension de la vida 7:

Dimension de la vida 8:




Fian objet

SMART GOALS

Specific Measurable

Especifico Mensurable

¢Cualessu ¢Cémo
objetivo?  controlara
sus
progresos?

Relevant

Relevante Basado en el tiempo

¢Comole ¢Cuando

ayudara alcanzara
este este

objetivo? objetivo?
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Sbjetivos STNART. Eemplo 75

Dimension de vida: Salud

Mi objetivo es:

Beber mas agua. Voy aintentar beber 6 vasos al dia.

Seguiré mis progresos mediante:
Haré un seguimiento de mis progresos anotando en mi teléfono o
agenda cuantos vasos bebo al dia.

Lograré este objetivo haciendo lo siguiente:
1. Llevar una botella transparente para saber cuanto he bebido.
2. Poner una alarma para recordarme que debo beber cada 2

—horas.

Este objetivo me ayuda porque:
Este objetivo me ayudara a estar mas sana, a tener mas energia
y a mejorar mi piel.

Completaré este objetivo antes de (fecha):

Conseguiré mi objetivo el viemes 15.




Stjetivos STNART

Dimension de vida

Mi objetivo es:

Seguiré mis progresos:

Lograré este objetivo haciendo lo siguiente:

Este objetivo me ayuda porque:

Completaré este objetivo antes de (fecha):




Stjetivos STNART

Dimension de vida

Mi objetivo es:

Seguiré mis progresos:

Lograré este objetivo haciendo lo siguiente:

Este objetivo me ayuda porque:

Completaré este objetivo antes de (fecha):




Stjetivos STNART

Dimension de vida

Mi objetivo es:

Seguiré mis progresos:

Lograré este objetivo haciendo lo siguiente:

Este objetivo me ayuda porque:

Completaré este objetivo antes de (fecha):




Stjetivos STNART

Dimension de vida

Mi objetivo es:

Seguiré mis progresos:

Lograré este objetivo haciendo lo siguiente:

Este objetivo me ayuda porque:

Completaré este objetivo antes de (fecha):




Stjetivos STNART

Dimension de vida

Mi objetivo es:

Seguiré mis progresos:

Lograré este objetivo haciendo lo siguiente:

Este objetivo me ayuda porque:

Completaré este objetivo antes de (fecha):




Stjetivos STNART

Dimension de vida

Mi objetivo es:
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Seguiré mis progresos:

Lograré este objetivo haciendo lo siguiente:

Este objetivo me ayuda porque:

Completaré este objetivo antes de (fecha):




Stjetivos STNART

Dimension de vida

Mi objetivo es:
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Seguiré mis progresos:

Lograré este objetivo haciendo lo siguiente:

Este objetivo me ayuda porque:

Completaré este objetivo antes de (fecha):




Stjetivos STNART

Dimension de vida

Mi objetivo es:
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Seguiré mis progresos:

Lograré este objetivo haciendo lo siguiente:

Este objetivo me ayuda porque:

Completaré este objetivo antes de (fecha):
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06:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00

FECHA:

Horario personal diario



0Co,
& e

S~

06:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
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14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
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dHorario personal
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Tareas que puedo delegar o
dejar que hagan otros/as Prioridades

:Quién puede ayudarme y en qué ambito?

Consejos

Consiga un planificador
Siga su plan

Haga una lista de tareas
Diga no

Recompénsese
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